⁹²⁴ Die Stelle lautet im Zusammenhang: *Porro tamen, quoniam ad metam tendimus huius opusculi, nequaquam hoc silentio præterire duximus, quod ipso, qui adhuc superest, domino Anselmo de Ringelstein referente cognovimus, præsertim cum non minoris possit admirationis esse præfatis sancti viri virtutibus* (BARTH, Florentius, S. 81).